16/09/2021 13:02 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70904 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4055/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODA DA ÁRVORE
NA PONTE DA RUA BERNARDO DE
PROENÇA, Nº 1100, ITAMARATI.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de poda da árvore na ponte
da Rua Bernardo de Proença, nº 1100, Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido a localidade está com a fiação tomada por galhos de árvore.
Necessitando de uma atenção especial para que seja realizado o trabalho de corte dos galhos
em contato com a rede de energia.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 14/04/2021 - 09:19:06 Data do Processo: 15/04/2021 - 15:40:3
Processo: 4055/202